EDITAL Nº 036/2022

DIVULGA E HOMOLOGA A RELAÇÃO DE

INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 007/2022.

CLAUDIMIR PANIZ, Prefeito Municipal de São Valentim, no uso de suas atribuições

legais, TORNA PÚBLICO o que segue:

DIVULGA E HOMOLOGA A RELAÇÃO DE INSCRITOS, conforme relação

abaixo:

CARGO: ATENDENTE DE GABINETE ODONTOLÓGICO

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DA INSCRIÇÃO

MARILICE HERTZ 001

BRENDA ELISA GATTO 006

CARGO: FISCAL

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DA INSCRIÇÃO

MARIELE LUCIA SULENTA 002

EZEDIEL R. SOBIESKI 005

PAULA DAIANE DE OLIVEIRA 008

MAURÍCIO BIGOLIN 011

RUDIMAR ALEX MIOTTO 012

ANA CLAUDIA DA LUZ 016

CARGO: OPERÁRIO

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DA INSCRIÇÃO

NATALIN AGNOLETTO 009

NEURI BATISTELA 013

CARGO: SERVENTE

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DA INSCRIÇÃO

ANDREIA MONTEIRO FERREIRA 003

IRACEMA KUSIAK 004

SIDIANA DOS SANTOS PEREIRA  007

SOLANGE T. BALDISSERA 010

ANA CARLA DE LIMA BERNABÉ FERREIRA 014

ALESSANDRA DURANTE 015

Gabinete do Prefeito, 13 de junho de 2022.

CLAUDIMIR PANIZ,

Prefeito.